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Vielä yksi osoittaja tämän sukupolven asemaan Jumalan profeetallisella 
aikajanalla on globalismin voimien esiinmarssi niiden rakentaessa 
viimeistä maailmanvaltakuntaa. Meillä on Jumalan Sana siitä, minkä uskon
näkevämme alkamassa muotoutua, kuten profeetta Daniel ennusti 
tulkitessaan Babylonian kuninkaan Nebukadnessarin oudon unen:

Ja neljäs valtakunta on tuleva, luja kuin rauta; niinkuin rauta 
musertaa ja särkee kaiken, niinkuin rauta murskaa, niin se on 
musertava ja murskaava ne kaikki. Ja että sinä näit jalkain ja 
varvasten olevan osittain savenvalajan savea, osittain rautaa, se 
merkitsee, että se on oleva hajanainen valtakunta; kuitenkin on siinä 
oleva raudan lujuutta, niinkuin sinä näit rautaa olevan saven seassa. 
Ja että jalkojen varpaat olivat osaksi rautaa, osaksi savea, se 
merkitsee, että osa sitä valtakuntaa on oleva luja, osa sitä on oleva 
hauras. Että sinä näit rautaa olevan saven seassa, se merkitsee, että 
vaikka ne sekaantuvat toisiinsa ihmissiemenellä, ne eivät yhdisty 
toinen toiseensa, niinkuin ei rautakaan sekaannu saveen. (Daniel 
2:40-43) 

Tämä on kuvaus kymmenen valtakunnan muodostamasta valtapohjasta, 
joka tulee muodostamaan Antikristuksen hallinnon, jonka avulla hän 
hallitsee kaikkia maailman kansoja. Tämän valtapohjan mainitsee lyhyesti 
myös Johannes, toinen Jumalan suurista profeetoista:
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Ja sille annettiin valta käydä sotaa pyhiä vastaan ja voittaa heidät, ja 
sen valtaan annettiin kaikki sukukunnat ja kansat ja kielet ja 
kansanheimot. Ja kaikki maan päällä asuvaiset kumartavat sitä, 
jokainen, jonka nimi ei ole kirjoitettu teurastetun Karitsan 
elämänkirjaan, hamasta maailman perustamisesta. (Ilm. 13:7-8)

Viides ja viimeinen maailmanvalta

Daniel ennusti, että viides maailmanvalta syntyy neljännestä. Tiedämme 
historian perusteella maailmanimperiumien järjestyksen. Ensimmäinen, 
jonka Daniel tulkitsi, oli Babylon. Toinen oli Meedo-Persia. Kolmas oli 
Kreikka ja neljäs oli Rooma, jota Nebukadnessarin yöllisessä näyssä 
edustivat rautaiset jalat. Viides valtakunta – viimeinen ja ainoa, joka on 
vielä toteutumatta profetian täyttymyksenä – on tuon metallisen 
rumiluksen jalat ja varpaat. 

Ymmärtääkseni Danielille metalleina annetut viisi maailmanvaltakuntaa – 
eli kulta päähän, hopea rintaan ja käsivarsiin,  vaski eli messinki vatsaan ja 
reisiin sekä rauta jalkoihin, jalkateriin ja varpaisiin – viittaavat rahaan ja 
valtaan maaplaneetan asukkaiden hallitsemiseksi. Metallit ovat aina olleet
kautta historian jokaisen talouden keskipisteessä. Ja kun metallit edustivat
kykyä muovata ja rakentaa aseita – esimerkiksi keihäitä, luoteja, 
pommeja, sotavoimaa edustavia panssarivaunuja, lentokoneita ja laivoja 
jne.– metallin voima ja maailmanvaltojen taloudet tulevat 
ymmärrettäviksi. Raha on valtaa ja valta on kontrollia. Nämä asiat ovat 
erottamattomasti kietoutuneet toisiinsa.

Viides maailmanvalta tulee Rooman valtakunnasta, joka hajosi, mutta on 
uudistumassa, uskomme me, jotka tarkkailemme profetioita ahdistusta 
edeltäneestä näkökulmasta. Uskomme, että Euroopan unioni on lähes 
varmasti se ydin, josta tämä viimeinen pakanallinen valta on syntymässä. 
Tämä on erityisesti Keski-Euroopan alue. Rooma on tuon ytimen sydän.

Antikristus tulee esiin

Daniel profetoi myös viimeisen maailmanimperiumin johtajasta, joka 
hyppäisi keskelle lavaa juuri oikealla hetkellä Saatanan suunnitelmissa 
tuoda hänet valtaan:

Kuudenkymmenenkahden viikon kuluttua voideltu tuhotaan, eikä 
häneltä jää ketään. Kaupungin ja pyhäkön hävittää hyökkäävän 



ruhtinaan väki, mutta hän itse saa loppunsa tulvassa. Loppuun asti on
oleva sota: hävitys on säädetty. 27 Hän tekee lujan liiton monien 
kanssa yhdeksi vuosiviikoksi, mutta viikon puolivälissä hän lakkauttaa 
teurasuhrin ja ruokauhrin, ja hävittäjä tulee iljetysten siivin. Tämä 
loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän yli.” 
(Daniel 9:26-27, RK-38)

And after threescore and two weeks shall Messiah be cut off, but not 
for himself: and the people of the prince that shall come shall destroy 
the city and the sanctuary; and the end thereof shall be with a flood, 
and unto the end of the war desolations are determined. And he shall 
confirm the covenant with many for one week: and in the midst of the 
week he shall cause the sacrifice and the oblation to cease, and for 
the overspreading of abominations he shall make it desolate, even 
until the consummation, and that determined shall be poured upon 
the desolate. (Daniel 9:26-27, KJV)

Antikristus, ”peto”, kuten tätä tulevaa julmaa tyrannia kutsutaan, nousee 
valtaan ja hallitsee armottomasti. Hänen valtansa kumpuaa taloudesta – 
kyvystä kutsua kaikkia palvomaan häntä merkki- ja numerojärjestelmän 
kautta, joka kontrolloi ostamista ja myymistä. (Lue Ilm. 13:16–18 
ymmärtääksesi tätä absoluuttisen hallinnan 666-järjestelmää.)

Taloustiede asettaa lopunajan näyttämön 

Todistamme parhaillaan taloudellisia uudelleenjärjestelyjä, jollaisia 
mikään muu sukupolvi ei ole nähnyt. Jopa Yhdysvallat – kuten jokainen, 
joka vähänkin tajuaa, mitä on ollut menossa uutisissa, voi vahvistaa – 
ollaan pakottamassa yhteen taloudellisen maailmanjärjestyksen muottiin. 
Se kaikki on johtamassa kohti merkki- ja numerojärjestelmää, joka antaa 
Antikristukselle hänen valtansa. (Lue Ilm. 17:12-13 saadaksesi tietää 
kymmenestä taloudellisesta valtablokista, jotka kehittyvät ja antavat sitten
vallan ja auktoriteetin Peto-Antikristukselle, viidennen ja viimeisen 
maailmanimperiumin hallitsijalle.)

Jälleen Euroopan suurvallat näyttävät olevan tämän saatanallisen 
kymmenen valtakunnan ytimessä. Koko maailma kuitenkin sulautuu tähän
kasaantuneeseen valtakuntaan. Seuraavassa kerrotaan muiden maailman 
alueiden jatkuvasta esiinmarssista lopulta liittymään mukaan, jotta 



Antikristus voi hallita suurinta osaa maailmasta, kun hän hyppää 
Tempauksen jälkeisen historian näyttämölle.

Agglomeraattiblokki BRICS (Brasilia, Venäjä, Intia, Kiina ja Etelä-Afrikka) 
edustaa kasvavaa taloudellista ja demografista vaikutusvaltaa: yksitoista 
BRICS-maata käsittävät nyt yli neljänneksen maailman taloudesta ja lähes 
puolet väestöstä:

"Sanotaanpa sitä BRICSiksi tai 'länsimaiseksi' järjestykseksi, se on 
kokonaan WEF:n ja YK:n globaali järjestys."

"BRICS-pohjainen moninapaisuus pelastaa meidät 'Teknokraattiselta 
Pimeältä Valtiolta' tekemällä sortavan globaalin valvontavaltion 
käyttöönotosta paljon paremman. Tämä on tulosta 'globaalin hallinnon 
parantamisesta'. Ainakin näin on Intian ulkoministeriön julkaiseman 
BRICS-tulosasiakirjan mukaan viimeisimmän jännittävän BRICS-
ulkoministerikokouksen jälkeen.”

” BRICS-maiden moninapaisen mallin puitteissa globaali diktatuuri tulee 
olemaan onnellisempi ja pehmeämpi versio uuden maailmanjärjestyksen 
tyranniasta, sillä se on ’oikeudenmukaisempi, tasapuolisempi, ketterämpi, 
tehokkaampi, toimivampi, joustavampi, edustavampi, legitiimimpi, 
demokraattisempi ja vastuullisempi’. Upeita uutisia, joista epäilemättä 
iloitsevat ne, joita Hrvoje Morić kutsuu ’multipolaristeiksi’.”

"Vaikka BRICS-maiden asiakirja kuulostaa pahimmalta mahdolliselta 
globaalilta roskalta, on tärkeää muistaa, että BRICS-maat tarjoavat meille 
lupauksen 'kauniista moninapaisesta maailmanjärjestyksestä, joka 
määritellään kaikkia hyödyttävän yhteistyön kautta'. Oletettavasti tämä 
johtuu siitä, että ihmiskunnalla täytyy olla jonkinlainen keskitetty, 
oligarkkien johtama globaali diktatuuri orjuuttamassa sitä, jotta kaikilla 
meistä olisi mahdollisuus 'voittaa'." (“BRICS proposes a multipolar world 
order; it is the same as the WEF-UN led world order under a different 
name,” By Rhoda Wilson, Expose, May 18, 2026)

Apostoli Paavali kirjoitti taloudellisesta todellisuudesta, joka ajaa 
maailmaa kohti Jumalan tuomiota ja vihaa:

“Mutta ne, jotka rikastua tahtovat, lankeavat kiusaukseen ja paulaan 
ja moniin mielettömiin ja vahingollisiin himoihin, jotka upottavat 
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ihmiset turmioon ja kadotukseen. Sillä rahan himo on kaiken pahan 
juuri” (1.Tim. 6:9-10a).

Kiiruhtaen kohti loppua 

On varma, että Jumalan Sanan totuus rajaa sitä, mitä tapahtuu tässä 
vaiheessa historiassa ja sitä, mihin suuntaan kaikki on menossa, kun 
tämän langenneen sfäärin hallitsijat kahmivat tämän maailman rikkauksia 
ja pyrkivät heittämään pois hallinnon kahleet, jotka Jumala viisaasti asetti 
maaplaneetan tuleville isännille.

Kuulkaa nyt, te rikkaat: itkekää ja vaikeroikaa sitä kurjuutta, joka on 
teille tulossa. Teidän rikkautenne on mädännyt, ja teidän vaatteenne 
ovat koin syömät; teidän kultanne ja hopeanne on ruostunut, ja 
niiden ruoste on oleva todistuksena teitä vastaan ja syövä teidän 
lihanne niinkuin tuli. Te olette koonneet aarteita viimeisinä päivinä. 
Katso, työmiesten palkka, jonka te vainioittenne niittäjiltä olette 
pidättäneet, huutaa, ja leikkuumiesten valitukset ovat tulleet Herran 
Sebaotin korviin. Te olette herkutelleet maan päällä ja hekumoineet, 
te olette sydäntänne syötelleet teurastuspäivänä. Vanhurskaan te 
olette tuominneet ja tappaneet; hän ei vastusta teitä. (Jk. 5:1-6)

Olemme Nebukadnessarin yöllisen näyn varpaiden ajan loppuvaiheessa.

Ainoastaan uskovien Tempaus erottaa maaplaneetan ihmiset, jotka jäävät 
jäljelle, tästä, jota Jeesus kutsuu pahimmaksi ajaksi ihmiskunnan 
historiassa (Mt. 24:21).

Ethän halua olla osa tuota jäljelle jätettyä maailmaa. Seuraavassa on, 
miten paeta tuota aikaa ja mennä Kristuksen tykö turvaan, kun Hän 
kutsuu uskovia:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10: 9-10)
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